

PREZZI RIBASSATI (Abbiamo ribassato i prezzi di tanti prodotti indispensabili! Fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
MOZZARELLA IN BUSTA 125 g - € 7,12 al kg	€ 0,89 a confezione
PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO VARI FORMATI 500 g - € 1,78 al kg	€ 0,89 a confezione
BISCOTTI DI PASTAFROLLA INTEGRALI "I RUSTICI" 650 g - € 3,06 al kg	€ 1,99 a confezione
ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE 500 g - € 7,98 al kg	€ 3,99 a confezione
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO VARI FORMATI 1 kg - € 1,09 al kg	€ 1,09 a confezione
OLIVE RIPIENE ALL'ASCOLANA 500 g - € 7,98 al kg	€ 3,99 a confezione
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 1 L - € 1,79 al L	€ 1,79 al pezzo
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 5 L - € 1,79 al L	€ 8,95 al pezzo
PINSA ROMANA ALLA GRICIA 305 g - € 12,43 al kg	€ 3,79 a confezione
PINSA ROMANA MARGHERITA 335 g - € 11,31 al kg	€ 3,79 a confezione
FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO 2 1 kg - € 1,29 al kg	€ 1,29 a confezione
SUCCO 100% MIRTILLO SENZA ZUCCHERO 33 cl - € 15,12 al L	€ 4,99 al pezzo

PREZZI RIBASSATI (Abbiamo ribassato i prezzi di tanti prodotti indispensabili! Fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
CAFFE' CLASSICO 250 g - € 5,56 al kg	€ 1,39 a confezione
BIRRA ESTRELLA 4,6% 1 L - € 1,99 al L	€ 1,99 al pezzo
NERO DI TROIA ROSATO BIO PUGLIA IGP 75 cl - 6,53 al L	€ 4,90 al pezzo
CARTA IGIENICA PROFUMATA GENTLY 4 VELI 4 ROTOLI 150 STRAPPI CAD	€ 1,99 a confezione
CARTA IGIENICA PROFUMATA GENTLY 2 VELI 4 MAXI ROTOLI 250 STRAPPI CAD	€ 1,49 a confezione
CARTA IGIENICA GENTLY NATURA 3 VELI DA CARTA RICICLATA 4 ROTOLI 270 STRAPPI CAD	€ 1,49 a confezione
CARTA IGIENICA GENTLY NATURA 3 VELI SENZA TUBO ZERO SPRECHI 4 ROTOLI	€ 2,79 a confezione
ASCIUGATUTTO GENTLY 2 VELI 2 ROTOLI 85 STRAPPI CAD	€ 2,79 a confezione
FAZZOLETTI GENTLY 4 VELI 9 PACCHETTI	€ 1,39 a confezione
RICARICA SGRASSATORE MARSIGLIA 750 ml - € 1,67 al L	€ 1,25